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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти
Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail:
ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: MASHRAPOV AXRORBEK AKRAMOVICH
Sana:26-10-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 67049

Obyekt nomi «Andijon viloyati Asaka tumanida joylashgan Tibbiyot kolleji binosini joriy ta’mirlash»

Buyurtmachi – “TEXNOPROEKT” MCHJ
Bosh loyihachi - “TEXNOPROEKT” MCHJ
Litsenziya АL-000148 berilgan sana: 10-08-2019 yil cheksiz. O`zbekiston
Respublikasi qurilish vazirligi
Moliyalashtirish manbai - Maxalliy byudjet mablag'lari xisobidan
Bosh pudratchi – tender savdolari orkali
Qurilish turi Mukammal ta`mirlash
Murojaat raqami: № 63902

1. Loyihalash uchun asos

Asaka tibbiyot kolleji direktori tomonidan 05.10.2022-yilda tasdiqlangan №3-sonli yig`ilish bayonnomasi.

Andijon viloyati Asaka tibbiyot kolleji direktori tomonidan 2022 yilda tasdiqlangan loyihalash uchun
topshirig`i.

Buyurtmachi va loyiha tashkiloti o`rtasidagi tuzilgan 18.10.2022 yildagi №716103-sonli shartnomasi.

Buyurtmachi tomondan 2022 yilda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Peshxisob xisoblari bo'yicha: “Andijon viloyati Asaka tumanida joylashgan Tibbiyot kolleji binosini joriy
ta’mirlash” tasdiqlangan nuqson dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan: Oraliq;
Eshik va eshik teshiklarining yog'och plombalarini demontaj qilish. Deraza oynalari bilan deraza
teshiklarining yog'och plombalarini demontaj qilish. 3 m2 gacha bo'lgan tosh devorlarda tashqi va ichki
eshiklarga bloklarni o'rnatish. Mdf eshik bloklari o'rnatish. MDF nalichniklarini kesish va o`rnatish. Turar-joy
va jamoat binolarida 2 m2 gacha bo'lgan ikki oynali oynali pvx profilli deraza bloklarini o'rnatish. Qalinligi
0,51 m gacha bo'lgan tosh devorlarga pvxdan deraza tokchasi o'rnatish. PVX vitrajlarni o'rnatish. Ochilish
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maydoni 3 m2 gacha bo'lgan alyuminiy profilli eshik bloklarini o'rnatish.

Ichki bezatish; G'ishtdan tiklangan devorlarni demontaj qilish. Metall konstruktsiyalarni demontaj qilish
(demontaj qilish), koeffitsient mehnat xarajatlari me'yorlariga - 0,6, mashinalarning ishlash me'yorlariga -
0,7 va materiallarni iste'mol qilish me'yorlariga - 0, metall konstruktsiyalarni demontaj qilish, demontaj
qilishda materiallar va mexanizmlarning qo'shimcha iste'moli 1-jadvalga muvofiq qabul qilinadi.
Zanglamaydigan po'latdan yasalgan panjara o`rnatish. Bo'yash va devor qog'ozi bilan bezash paytida gips
va gipsli tolali devor plitalari bilan qoplash. Radiatorlarni mdf panellari bilan qoplash. Shiftni dekorativ
plastik panellar bilan qoplash. Devorlarni, qismlarni, to'rtburchaklar ustunlarni, ustunlarni, pilasterlarni va
katta radiusli egri sirtlarni gipslash uchun sirtlarni cho`qilash. Devorlar qalinligi 10 mm gacha bo'lgan gips
quruq aralashmalari bilan sirtlarni doimiy tekislash. Shift va devorlarda yaxshilangan polivinilatsetat suvga
asoslangan kompozitsiyalar bilan bo'yash. Panjaralar, bog'lovchilar, quvurlar va boshqalarning metall
yuzalarini yog'li bo'yoq bilan bo`yash. Devorlarni yuviladigan devor qog'ozi bilan qog'ozga asoslangan
devor qog'ozi bilan choyshab materiallari asosida yopishtirish. 50 m2 dan ortiq xonalarda polivinilxlorid
plyonkali cho'zilgan shiftlarni o'rnatish. G'isht va betonda tsement ohakiga hojatxona garniturasi
plitkalarini yopishtirish. Panjaralarni o'rnatish. Binolarni qurilish chiqindilaridan tozalash. Avtomobil
transportida yuklash va tushirish. Qo'lda yuklash bilan qurilish chiqindilarni yuklash. Yuklarni avtomobil
bilan tashish.

Pollar; Linoleyum pol qoplamasini demontaj qilish. Qalinligi 20 mm bo'lgan tsement qorishmasini quyish.
Marmar plitalar qoplamalarini o'rnatish. Parket taxtalaridan pol qoplamasini qoplash. Plastik plintus
o'rnatish.

Kozirok; Kozirok uchun metal karkas montaj qilish. Metalcherepitzadan tom qoplama qoplash. Metall
yuzalarini pf-115 emal bilan bo'yash.

Bundan tashqari, tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasiga asosan elektr ta'minoti ishlarini bajarish ko'zda
tutilgan.

Xisob kitob uchun “Resurslar metodidan” foydalanildi.

 

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.

- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2022 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari SHNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik kooeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me`yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014
yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.
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Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori  697 212,731  ming so'mni tashkil qilgan.
Ekspertiza ko'rigidan so'ng  16 152,360  ming so'm to`g`rilangan smeta hamda qurilish materiallari
narhlari hisobiga kamaytirildi

7. Xulosalar.

Peshxisob xisoblari bo'yicha: “Andijon viloyati Asaka tumanida joylashgan Tibbiyot kolleji binosini joriy
ta’mirlash”, ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender
savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi                                            - 570,044   kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan                                        - 681 060,371   ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09
me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o`tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan
belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang`ich xisoblanib,
asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korhonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali
amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun
javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki
ma'lumotlarning ishonchliligi bo`yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha)
yuklatiladi

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur’at Alimdjanovich






